



Vintrigt i Sälen, 30 november 2019. Foto: Fredrik Rydén

2019-12-02 10:00 CET

Besöksrekord under Vemdalens skidtestarhelg - Sälen laddar för skidtest

Snön har fallit över den skandinaviska fjällvärlden och vinterns kyla har gjort sitt intåg på riktigt - försäsongen på SkiStars skidorter har gett Skidsverige mersmak. Vemdalens skidtestarhelg som gick av stapeln den gångna helgen slog rekord, 6 300 skidåkare som gjorde totalt 85 000 åk vilket är mer än tidigare skidtestarhelger. Redan kommande helg bjuder Sälen, som just nu har ett aktuellt snödjup på 49 cm i terrängen, in till skidtest.

-Försäsongen har visat sig från sin bästa sida, vi har till och från upplevt

januariväder mitt i mörka november. Jättekul att se så många skidgäster hos oss i Vemdalen under helgen, detta visar tydligt att det finns ett stort skidintresse i Sverige, säger **Anders Lundqvist**, Destinationschef för SkiStar i Vemdalen.

Film från Vemdalens skidtestarhelg.



[Se YouTube-videon här](#)

SkiStars skidorter har sedan öppning kontinuerligt öppnat upp för mer skidåkning. I Vemdalen har Vemdalskalet öppet dagligen, Björnrike och Klövsjö/Storhogna har helgöppet tom 18 december för att sedan ha öppet dagligen. Åre som öppnade 15 november har redan erbjudit skidåkning från högzon. I Sälen, där Lindvallen öppnade fredag 22 november, har Högfjället helgöppet till 12 december (därefter dagligen), Tandådalen gör premiär till kommande helg, fredag 6 december och Hundfjället öppnar för säsongen fredag den 13 december. Totalt under skidtestarhelgen i Sälen kommande helg håller 18 skidbackar öppet och i Lindvallen öppnar en Snow Park med hopp, rails och boxar.

-Vi har en mycket bra skidprodukt och bästa förutsättningar för skidtestarhelgen och inte minst för vår högsäsong som tar fart till jul. Med de fina förutsättningarna vi haft under hösten och som prognosen ser ut framåt så ser det ut att bli en snörik vinter, säger **Jonas Bauer**, Destinationschef SkiStar Sälen.

Aktuellt snödjup i terräng: måndag 2 dec

Vemdalen: 53 cm

Åre: 61 cm

Sälen: 49 cm

Hemsedal: 88 cm

Trysil: 30 cm

Skidtestarhelger:

Sälen 5-8 december

Åre & Trysil 12-15 december

För mer information, kontakta gärna:

Anders Lundqvist, Destinationschef SkiStar Vemdalen Tel. +46 70 235 68 09

Jonas Bauer, Destinationschef SkiStar Sälen Tel. +46 70 635 65 66

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 30 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i två segment; Drift av skidanläggningar och Fastighetsutveckling & exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65